СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 24.09.2018г. № 5/14

О возложении исполнения обязанностей главы городского округа Истра

                В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 6 октября

2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", пунктом 6 статьи 36 устава городского округа Истра,

учитывая решение Совета депутатов городского округа Истра от 24.09.2018 №  2/14

«О принятии отставки главы городского округа Истра Московской области», Совет

депутатов решил:

1. Возложить исполнение обязанностей главы городского округа Истра  на

первого заместителя руководителя администрации городского округа Истра Дунаева

Андрея Геннадьевича с 24 сентября 2018 года до дня вступления в должность главы

городского округа Истра  Московской области, избранного Советом депутатов

городского округа Истра из числа кандидатов, представленных конкурсной

комиссией по результатам конкурса.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Истринские вести» и на

официальном сайте администрации городского округа Истра.

Председатель Совета депутатов                    И.о. главы

городского округа Истра                                 городского округа Истра

______________А.Г. Скворцов                    _________________А.Г. Дунаев

consultantplus://offline/ref=B512E29DF12CACB4233691A8031767DABF3D14C0348FBF8DE00239AC967853CDD3A8C7285796A8BFeCzAI